



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 ноября 2014 года

№ 422

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 9 августа 2010 года № 250 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, подведомственных Министерству сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 9 августа 2010 года № 250 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, подведомственных Министерству сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «, Законом Удмуртской Республики от 29 декабря 2004 года № 92-РЗ «Об оплате труда и мерах социальной поддержки работников государственных учреждений Удмуртской Республики» исключить;

2) в Положении об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, подведомственных Министерству сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики, утвержденном указанным постановлением:

в таблице пункта 4 цифры «5700», «5750», «5800», «6100», «6200», «6400», «6700», «6900», «7100», «7300» заменить соответственно цифрами «6390», «6440», «6500», «6840», «6950», «7170», «7510», «7730», «7960», «8180»;

в таблице пункта 5 цифры «5600», «5700», «6000», «6400», «6900», «7100», «7200», «7300», «8700» заменить соответственно цифрами «6280», «6390», «6720», «7170», «7730», «7960», «8070», «8180», «9750»;

в таблице пункта 7 цифры «5270», «5700», «5800», «6000», «6300» заменить соответственно цифрами «5910», «6390», «6500», «6720», «7060»;

в таблице пункта 22 цифры «10500», «9500», «8500» заменить соответственно цифрами «11760», «10640», «9520».

2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах средств, предусмотренных законом Удмуртской Республики о бюджете Удмуртской Республики на указанные цели, а также средств бюджетных учреждений Удмуртской Республики, подведомственных Министерству сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики, полученных от приносящей доход деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики В.А. Савельев**

